



August 10, 2020

MHRIL/SE/20-21/42

Listing Compliance
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block
Bandra-Kurla Complex
Bandra E, Mumbai – 400 051
Scrip Code: MHRIL

Department of Corporate Services
BSE Limited
Floor 25, PJ Towers,
Dalal Street
Mumbai – 400 001
Scrip Code: 533088

Dear Sir/ Madam,

Sub: Compliance under Regulation 47 the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (“SEBI Listing Regulations”)

In compliance with Regulation 47 of the SEBI Listing Regulations, please find enclosed Public Notice published on Sunday, August 9, 2020 in the Newspapers viz. Financial Express (English) and Makkal Kural (Tamil), inter alia, in respect of the following:

1. Confirmation of dispatch (in electronic mode) of the Notice of 24th Annual General Meeting (“AGM”) of the Company along with the Annual Report for the Financial Year ended March 31, 2020;
2. Remote e-voting/ e-voting facility offered to the Members for the AGM; and
3. Matters as required to be stated in terms of the Ministry of Corporate Affairs (“MCA”) Circulars dated May 5, 2020 read with MCA Circular dated April 13, 2020.

This intimation is also being uploaded on the website of the Company at www.clubmahindra.com.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Mahindra Holidays & Resorts India Limited

Dhanraj Mulki
General Counsel & Company Secretary

Encl: a/a

Mahindra Holidays & Resorts India Limited

Corporate Office: Mahindra Tower, 1st Floor, "A' Wing, Dr. G.M. Bhosle Marg, P.K. Kume Chowk, Worli, Mumbai - 400 018.
t: +91 22 3368 4722

Registered Office: Mahindra Tower, 2nd Floor, 17/18 Patullos Road, Chennai - 600 002 t +91 44 3988 1000 f +91 44 3027 7778
e: memberrelations@clubmahindra.com / www.clubmahindra.com / CIN: L55101TN1996PLC036595



ClubMahindra

MAHINDRA HOLIDAYS & RESORTS INDIA LIMITED

Registered Office: Mahindra Towers, 2nd Floor, No. 17/18, Patullas Road, Chennai - 600 002, Tamil Nadu. **Tel.:** 044 3988 1000 **Fax:** 044 3027 7778
CIN: L55101TN1996PLC036595; **Website:** www.clubmahindra.com
Email id: investors@mahindaholidays.com

NOTICE OF THE 24TH ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the 24th Annual General Meeting ("AGM") of Mahindra Holidays & Resorts India Limited (hereinafter referred to as the "Company") will be held on Monday, August 31, 2020 at 11:00 a.m. (IST) through Video Conferencing ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM") in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act"), SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations") and Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020 read with the Circular No. 14/2020 and 17/2020 dated April 8, 2020 and April 13, 2020 respectively issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and Circular dated May 12, 2020 issued by SEBI (collectively referred to as "relevant Circulars") and all other applicable laws and circulars issued by MCA and SEBI, to transact the businesses, as set forth in the Notice of AGM.

Members will be able to attend the AGM through electronic platform provided by the Company's Registrar and Transfer Agent viz. KFin Technologies Private Limited ("RTA" or "KFintech") by clicking the weblink <https://emeetings.kfintech.com>. The proceedings of the AGM shall be deemed to be conducted at the Registered Office of the Company at Mahindra Towers, 2nd Floor, No. 17/18, Patullas Road, Chennai - 600 002 which shall be the deemed venue of the AGM. The physical attendance of the Members is not required at the AGM, and attendance of the Members through VC/OAVM will be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Act.

In compliance with the relevant Circulars, the Notice of AGM along with the Annual Report for the Financial Year 2019-20 have been sent on August 8, 2020 through electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/ Depositories/ KFintech. These documents are also available on the Company's website at <https://www.clubmahindra.com>, websites of the Stock Exchanges, i.e., BSE Limited at <https://www.bseindia.com> and National Stock Exchange of India Limited at <https://www.nseindia.com> and also on the website of KFintech at <https://evoting.karvy.com>.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Act, read with Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations and Secretarial Standards on General Meetings (SS-2) issued by the Institute of Company Secretaries of India, the Company is pleased to offer e-voting facility to its Members to exercise their right to vote at the 24th AGM by electronic means in respect of the businesses to be transacted at the AGM, through the e-voting platform provided by KFintech.

The remote e-voting period commences on Thursday, August 27, 2020 (9:00 A.M. IST) and ends on Sunday, August 30, 2020 (5:00 P.M. IST). During this period, Members of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date i.e. Monday, August 24, 2020, may cast their votes electronically. A person who is not a Member as on the cut-off date should treat this Notice for information purposes only. The Remote e-voting module shall be disabled for voting thereafter. Once the vote on resolution(s) is cast by the Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently.

The voting rights of Members shall be in proportion to their shares of the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date i.e. Monday, August 24, 2020. In case a person has become a Member of the Company after dispatch of AGM Notice but on or before the cut-off date for e-voting i.e. Monday, August 24, 2020, he/she may obtain the User ID and Password by sending a request at evoting@kfintech.com.

The Company shall also provide the facility of e-voting during the AGM which is integrated with the VC/OAVM platform and no separate log-in is required for the same. The e-voting window shall be activated upon instructions of the Chairman during the AGM. Members / Shareholders, attending the AGM through VC and who have not cast their vote on resolutions through remote e-voting shall be eligible to cast their vote through e-voting system available during the AGM. Members who have voted through remote e-voting shall be eligible to attend the AGM, however, they shall not be allowed to cast their vote again during the AGM.

In case of any queries, Members are requested to refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Members and e-voting User Manual for Members available at the download section of <https://evoting@karvy.com> or contact Mr. Sri Sai Karthik Tikisetti of KFintech at the e-mail ID evoting@kfintech.com or at 040-6716 1509 or at KFintech's toll free No 1800-3454-001.

The manner of casting votes through remote e-voting and e-voting during the AGM for Members holding shares in demat mode, physical mode and for Members who have not registered their e-mail addresses is provided in the Notice of AGM. The manner of registering e-mail address is as under:

Members holding shares in demat form can get their e-mail ID registered by contacting their respective Depository Participant.

Members holding shares in physical form may send an e-mail request at the e-mail ID einward.ris@kfintech.com along with signed scanned copy of the request letter providing the e-mail address, mobile number, self-attested copy of PAN Card along with the copy of share certificate.

Members may opt for temporary registration of their e-mail address upto the AGM by clicking the link https://ris.kfintech.com/email_registration/.

The Results shall be declared not later than forty-eight hours from the conclusion of the AGM. The Results declared along with the consolidated Scrutinizer's Report shall be hosted on the website of the Company (<https://www.clubmahindra.com>) and on the website of KFintech (<https://emeetings.kfintech.com>). The results shall simultaneously be communicated to BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited and shall be displayed at the Registered Office as well as Corporate Office of the Company.

The Members are requested to carefully read all the Notes set out in the Notice of AGM and in particular, instructions for joining the AGM through VC/ OAVM and manner of casting vote through remote e-voting or e-voting during the AGM.

For MAHINDRA HOLIDAYS & RESORTS INDIA LIMITED

Place : Mumbai
Date : August 8, 2020

Sd/-
Dhanraj Mulki
General Counsel & Company Secretary



மகேந்திரா ஹாலிடேஸ் & ரிசார்ட்ஸ் இந்தியா லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: மகேந்திரா டவர்ஸ் 2வது தளம், 17/18, பட்டுல்லாஸ் சாலை, சென்னை-600 002.
 Tel: +91 44 3988 1000, Fax: +91 44 3027 7778 சிபிஐஎன் L55101TN1966PLC036695
 இணையதளம்: www.clubmahindra.com மின்னஞ்சல்: investors@mahindraholidays.com

24வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் மற்றும் மின்னணு வாக்குப்பதிவு தகவல் அறிவிப்பு

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013 விதிகள் ("சட்டம்"), செபி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீட்டு தேவைகள்) விதிகள் 2015 ("செபி பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள்") மற்றும் கான்பிரேட் விவகாரங்கள் துறை அமைச்சகத்தின் ("MCA") மே 5, 2020 தேதிப்பட்ட சுற்றறிக்கை எண்.20/2020, முறையே ஏப்ரல் 8, 2020 மற்றும் ஏப்ரல் 13, 2020 தேதிப்பட்ட சுற்றறிக்கை எண்.14/2020 மற்றும் 17/2020 மற்றும் மே 12, 2020 தேதிப்பட்ட செபி வெளியிட்ட சுற்றறிக்கை (கூட்டாக "தொடர்புடைய சுற்றறிக்கைகள்" என குறிப்பிடப்படும்) மற்றும் எம்சிர மற்றும் செபி வெளியிட்ட சுற்றறிக்கைகளின்படி இது பொறுத்தகூடிய விதிகளின் கீழ் வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் கண்டுள்ள அலுவல் குறித்து பரிசீலனை மேற்கொள்ள மகேந்திரா ஹாலிடேஸ் & ரிசார்ட்ஸ் இந்தியா லிமிடெட்டின் (இனி "கம்பெனி" என்று குறிப்பிடப்படும்) 24வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் (AGM) திட்டமிடப்படும், 31 ஆகஸ்ட், 2020 அன்று காலை 11.00 மணிக்கு (இந்திய நேரப்படி) கரணைலி காட்சி மூலம் ("VC")/பிற ஆடியோ காட்சிகள் மூலம் ("OAVM") நடைபெறும் என்று இந்த அறிவிப்பு மூலம் தெரிவிக்கப்படுகிறது.

உறுப்பினர்கள் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் மின்னணு தளத்தில் பங்கேற்கும் வசதி கம்பெனியின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மாற்ற முகவரான கேபிள் டெக்னாலஜிஸ் பிரைவேட் லிமிடெட் ("HTA" அல்லது "Kfintech") மூலம் வழங்கப்படுகிறது. வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் தொடர்பான நடைமுறைகள் கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகம், மகேந்திரா டவர்ஸ், 2வது மாடி, எண்.17/18, பட்டுல்லாஸ் சாலை, சென்னை 600 002ல் மேற்கொள்ளப்படும். இது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் நடைபெறும் இடமாக கருதப்படுகிறது. வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்திற்கு உறுப்பினர்கள் நேரடியாக வரத் தேவையில்லை. சட்டத்தின் பிரிவு 103ன் கீழ் குறைந்தபட்ச எண்ணிக்கையை கண்க்கிடுவதற்காக VC/OAVM மூலம் பங்கேற்கும் உறுப்பினர்கள் கண்க்கிடப்படுவார்கள்.

இதழான தொடர்புடைய சுற்றறிக்கைகளின்படி, கம்பெனி/பொதுக்கூட்டம்/செபிசட்டத்தில் மின்னணு முகவரிக்கான பதிவு செய்யப்படும் உறுப்பினர்களுக்கு மின்னணு முறையில் வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்புடன் 2019-20ம் நிதி ஆண்டுகளான வருடாந்திர அறிக்கையும் ஆகஸ்ட் 8, 2020 அன்று அனுப்பி வைக்கப்பட்டுள்ளது. இந்த ஆவணங்கள் கம்பெனியின் இணையதளம் www.clubmahindra.com, ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சில் இணையதளங்கள், அதாவது பிஎஸ்இ லிமிடெட்டின் www.bseindia.com மற்றும் தேசிய ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சு அப் இந்தியா லிமிடெட்டின் www.nseindia.com மற்றும் கேபிள் டெக் இணையதளம் <https://evoting.kavy.com>ல் உள்ளது.

சட்டத்தின் 108 வது பிரிவின் விதிகளின்படி, கம்பெனிகள் (மேல்எண்ணம் மற்றும் தீர்மானம்) விதிகள், 2014, செபி பட்டியல் ஒழுங்குமுறைகளின் விதிமுறை 44 மற்றும் இந்திய கம்பெனி செயலாளர்கள் இன்ஸ்டிடியூட் வெளியிட்ட பொதுக் கூட்டங்கள் தொடர்பான பொதுக் தரநிலைகள் (எஸ்எல்-2)ன் கீழ், கேபிள் டெக் வழங்கிய மின்னணு வாக்களிப்பு தளத்தின் மூலம், வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் பரிசீலனை செய்யப்பட வேண்டிய வணிகர்கள் தொடர்பாக மின்னணு வழிமுறைகள் மூலம் 24வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் வாக்களிக்கும் உரிமையை அதன் உறுப்பினர்களுக்கு வழங்குவதில் கம்பெனி மகிழ்ச்சியடைகிறது.

தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு விபரங்கிழமை, ஆகஸ்ட் 27, 2020 (இந்திய நேரப்படி காலை 9.00 மணி) அன்று துவங்கி மூன்றுபுள்ளியாக ஆகஸ்ட் 30, 2020 (இந்திய நேரப்படி காலை 5.00 மணி) அன்று முடிவடைகிறது. இந்தக் காலகட்டத்தில் சட்ட ஆய் தேதியான திட்டமிடப்படும், ஆகஸ்ட் 24, 2020 அன்று காலை வாயில் அல்லது மின்னணு வாயில் பங்குகளை வைத்துள்ள கம்பெனியின் உறுப்பினர்கள், மின்னணு முறையில் வாக்களிக்கும். சட்ட ஆய் தேதியில் உறுப்பினர்கள் இல்லாத ஒரளம் இந்த அறிவிப்பு தகவல் போக்களிக்கக்கூடாது மட்டுமே எடுத்துக் கொள்ள வேண்டும். வாக்களிப்பு முடிந்த பின்னர் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு நிறுத்தப்படும். தீர்மானத்தின் கீழ் ஒரு முறை வாக்களித்த உறுப்பினர், அதனைத் தொடர்ந்து மாற்றி மீண்டும் வாக்களிக்க அனுமதிக்கப்படமாட்டாது.

சட்ட ஆய் தேதியான திட்டமிடப்படும், ஆகஸ்ட் 24, 2020 அன்று கம்பெனியின் செலுத்தப்பட்ட சம பங்கு மூலத்தளத்தின் பங்குகளின் விவரத்திற்கு ஏற்ப உறுப்பினர்களின் வாக்களிக்கும் உரிமை இருக்கும். வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பை அனுப்பிய பின்னர், ஆகஸ்ட் 24, 2020க்கு முன் உறுப்பினராகப் பட்டியலிடப்பட்ட, அவன்/அவள் கோரிக்கையை evoting@kfintech.com என்ற முகவரிக்கு அனுப்பி யூசர் ஐடி மற்றும் பாஸ்வேர்ட் பெற்றுக் கொள்ளலாம்.

VC / OAVM இயங்குதளத்துடன் ஒழுங்கிணைந்த வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தின்போது மின்னணு வாக்களிக்கும் வசதியையும் கம்பெனி வழங்கும், அதற்காக தனி உள்நுழைவு தேவைவரவில்லை. வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தின்போது தலைவரின் அறிவுறுத்தலின் பேரில் மின்னணு வாக்களிக்கும் சாளரம் செயல்படுத்தப்படும். உறுப்பினர்கள் / பங்குதாரர்கள், VC மூலம் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் கலந்துகொள்வது மற்றும் தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு மூலம் தீர்மானங்களில் வாக்களிக்காதவர்கள் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தின்போது கிடைக்கும் மின்னணு வாக்களிப்பு முறை மூலம் வாக்களிக்க தகுதியுடையவர்கள் ஆவர். தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு மூலம் வாக்களித்த உறுப்பினர்கள் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ள தகுதியுடையவர்கள், இருப்பினும், வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தின்போது மீண்டும் வாக்களிக்க அனுமதிக்கப்பட மாட்டார்கள்.

ஏதேனும் கேள்விகள் இருந்தால், உறுப்பினர்களுக்காக அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகள் (FAQs) மற்றும் உறுப்பினர்களுக்கான மின்னணு வாக்களிக்கும் பயனர் கையேடு <https://evoting@kavy.com> இன் பதிவிறக்க பிரிவில் கிடைக்கும் அல்லது திரு. பூர் சாய் சாந்திக்கு டி.கி.சி.எ.டி. கேபிள் டெக் அவர்களின் evoting@kfintech.com என்ற மின்னணு முகவரியில் தொடர்பு கொள்ளலாம் அல்லது 040-6716 1509 என்ற எண்ணிலே அல்லது கேபிள் டெக்-கின் 1800-3454-001 என்ற கட்டணமிலான எண்ணிலே தொடர்பு கொள்ளலாம். வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தின்போது மின்னணு பயன்முறை, காமிட் பயன்முறையில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் மற்றும் மின்னணு முகவரிக்கான பதிவு செய்யாத உறுப்பினர்களுக்கான தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு மற்றும் மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் வாக்களிக்கும் முறை வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் வழங்கப்பட்டுள்ளது. மின்னணு முகவரியை பதிவு செய்யும் முறை கீழே கொடுக்கப்பட்டுள்ளது:

- மின்னணு வாய்வழியில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் அந்தந்த பொதுக்கூட்டம் பங்குபெறும் தொடர்புகொள்வதன் மூலம் தங்கள் மின்னணு முகவரியைப் பதிவு செய்யலாம்.
- காமிட் வாய்வழியில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் enward.rts@kfintech.com என்ற மின்னணு முகவரிக்கு கையெழுத்திடப்பட்டு ஸ்கேன் செய்யப்பட்ட கோரிக்கைக் கடிதத்துடன் மின்னணு முகவரி, மொனையல் எண், கய சான்றிதழ்க்கூட்ட நகல் பான் காட்டு மற்றும் பங்கு சான்றிதழ் நகல் ஆகியவற்றை இணைத்து மின்னணு மூலம் கோரிக்கையை அனுப்ப வேண்டும்.
- https://rts.kfintech.com/email_registration/ என்ற இணையதளக் கிளிக் செய்வதன் மூலம் உறுப்பினர்கள் தங்கள் மின்னணு முகவரியை வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் வரை தற்காலிகமாக பதிவு செய்யலாம்.

இதன் முடிவுகள் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் முடிந்த 48 மணி நேரத்திற்கு மிகாமல் அறிவிக்கப்படும். ஒழுங்கிணைந்த பரிசீலனை அறிக்கையுடன் அறிவிக்கப்பட்ட முடிவுகள் நிறுவனத்தின் வலைத்தளத்திலும் (<https://www.clubmahindra.com>) மற்றும் கேபிள் டெக் (<https://emeetings.kfintech.com>) வலைத்தளத்திலும் வழங்கப்படும். முடிவுகள் ஒரே நேரத்தில் பிஎஸ்இ லிமிடெட் மற்றும் நேஷனல் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சு அப் இந்தியா லிமிடெட் ஆகியவற்றுக்குத் தெரிவிக்கப்படும், மேலும் அவை கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகத்திலும், கான்பிரேட் அலுவலகத்திலும் காட்சிக்கு வைக்கப்படும்.

வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அனைத்து குறிப்புகளையும், மேலும் குறிப்பாக, வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் VC / OAVM மூலம் நேரடிவழியாக வழிமுறைகள் மற்றும் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு அல்லது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தின்போது மின்னணு முறையில் வாக்களிப்பது தொடர்பாக கவனமாக படிக்குமாறு உறுப்பினர்கள் கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

மகேந்திரா ஹாலிடேஸ் & ரிசார்ட்ஸ் இந்தியா லிமிடெட்டுக்காக

ஒப்பம்/-
தள்ளாட்டு முக்கி

இடம்: மும்பை
தேதி: ஆகஸ்ட் 8, 2020

பொதுச் சட்ட ஆலோசகர் மற்றும் திருவண செயலாளர்